

Kuślin, dnia 23 lutego 2011 r.

DGK.271.1.2011

WYKONAWCY
„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące **„Budowy kanalizacji sanitarnej dla wsi Kuślin, Michorzewo i Michorzewko, położonych w Gminie Kuślin”**.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej całej posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji projektowej. Chodzi tu m.in. o profile kanalizacji, przewierty, studnie odpowietrzające itd.

Odpowiedź: Pozostała dokumentacji została zamieszczona na stronie internetowej, www:bip.kuslin.pl

Pytanie 2.

W związku z tym, że cała dokumentacja projektowa nie została zamieszczona na stronie internetowej wraz z pozostałą specyfikacją przetargową prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się z pozostałą dokumentacją i uzyskania ofert cenowych na materiały do wbudowania.

Odpowiedź: Zamawiający

Pytanie 3.

Odpowiedź na pytanie nr 8 z dnia 18 lutego 2011 r. nakazuje odtworzenie nawierzchni zgodnie z STWiOR.

W związku z tym, że nie wolno zmieniać opisów pozycji przedmiarowych, prosimy o zamieszczenie nowego przedmiaru robót, który będzie uwzględniał roboty wymagane wg STWiOR.

Odpowiedź:

Dokonana odkrywka w drogach potwierdziła ułożenie nakładki asfaltowej na istniejącym bruku. W związku z tym obowiązuje sposób odtworzenia nawierzchni przewidziany w przedmiarach robót a nie w specyfikacji technicznej.

Pytanie 4.

Prosimy o określenie typu oprawy oświetlenia zewnętrznego pompowni.



Odpowiedź:

Oprawa typ OCP-70 z daszkiem.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie włazy żeliwne do studzienek (śr. 1000mm, śr. 315 mm, śr. 425 mm i do studni odpowietrzających) były zamykane na klucz i posiadały logo Gminy? (STWiOR str. 20 pkt. 2.2)

Odpowiedź: Nie

Pytanie 6.

Proszę o sprostowanie różnic w przedmiarze i SIWZ mianowicie

- ilości studni połączeniowych wg SIWZ wynosi 174 szt, natomiast wg przedmiaru wynosi 232 szt
- ilość studni rewizyjnych wg SIWZ wynosi 168 szt, natomiast wg przedmiaru 112 szt. Które wartości są wiążące dla wykonawców?

Odpowiedź:

Wartości wiążące dla wykonawców są te, które są podane w przedmiarach.

Pytanie 7.

Prosimy o udostępnienie rysunku studni odpowietrzającej wraz z wyposażeniem, o którym mowa w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Odpowiedź:

Rysunek studni odpowietrzającej wraz z wyposażeniem jest dostępny na stronie internetowej.

Pytanie 8.

Prosimy o udostępnienie profili podłużnych kanalizacji sanitarnej w celu prawidłowego określenia wysokości studni jak i głębokości posadowienia kanalizacji.

Odpowiedź:

Profile podłużne kanalizacji sanitarnej są dostępne na stronie internetowej.

Kierownik Zamawiającego

Wójt Gminy Kuślin
/-/ Jerzy Dziamski